[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Собрания представителей КИЕВСКОГО                                                                         сельского поселения  моздокского района

республики северная осетия-алания
№113
от 05.06.2017г
Об утверждении избирательных округов по выборам

Главы и депутатов Собрания представителей

Киевского сельского поселения Моздокского района

Республики Северная Осетия – Алания

            В соответствии с пунктами 2,4,8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Северная Осетия – Алания от 20.07.2007 года № 36-РЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия – Алания», Устава муниципального образования Киевского сельского поселения, Собрание представителей Киевского сельского поселения
решило:

1. Утвердить схему единого избирательного округа муниципального образования Киевского сельского поселения для проведения выборов Главы Киевского сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия- Алания согласно приложению 1.

2. Утвердить схему одномандатных избирательных округов муниципального образования Киевского сельского поселения для проведения выборов депутатов Собрания представителей Киевского сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания согласно приложению 2.
3. Опубликовать схемы утвержденных избирательных округов в средствах массовой      информации.
                4.Разместить настоящее решение на официальном сайте                      www.amsukievskoe.ucoz.ru) и на информационном стенде Администрации местного    самоуправления Киевского сельского поселения (по адресу: РСО - Алания, Моздокский район, с. Киевское, ул. Садовая,3).
               5.Контроль за исполнением решения возложить на Главу Администрации местного самоуправления Киевского сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания.
Глава Киевского
сельского поселения                                                                  Федин В.Г.
                                                                                      Приложение 1
к решению Собрания представителей

Киевского  сельского поселения

от 05.06. 2017 года № 113
СХЕМА

единого избирательного округа муниципального образования Киевского сельского поселения для проведения выборов Главы

Киевского сельского поселения Моздокского района

Республики Северная Осетия – Алания

В границы единого избирательного округа для проведения выборов Главы Киевского  сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания входит вся территория муниципального образования Киевского сельского поселения.

Число избирателей - 1092
Графическое изображение единого избирательного округа(схема прилагается)

Приложение 2

к решению Собрания представителей

Киевского  сельского поселения

от 05.06. 2017 года № 113
СХЕМА

одномандатных избирательных округов муниципального образования Киевского сельского поселения для проведения выборов

депутатов Собрания представителей Киевского сельского поселения

Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания

Избирательных округ №1 : ул.Садовая с №1 по №61
                                               ул.Садовая с №2 по №82

                                               пер.Садовый полностью
Число избирателей в округе - 101
             Избирательных округ №2 : ул.Садовая с №84 по №106

ул.Садовая с №85 по №107

ул. Подлесная полностью

Число избирателей в округе - 105
             Избирательных округ №3 : ул.Озёрная полностью

ул.Моздокская полностью

Число избирателей в округе - 115
            Избирательных округ №4 :  ул.Молодёжная полностью

Число избирателей в округе - 112
            Избирательных округ №5 : ул.Шевченко полностью

Число избирателей в округе - 102
Избирательных округ №6 : ул.Советская полностью

пер.Школьный полностью

                                                ул.Кирова с №3 по №23

ул.Кирова с №4 по №26

Число избирателей в округе - 100
Избирательных округ №7: ул.Кирова с №25 по №67

ул.Кирова с №28 по №72

пер.Мира полностью
Число избирателей в округе - 112
Избирательных округ №8 : ул.Ленина с №2 по №18

ул.Ленина с №3 по №15

ул.Щорса с №1 по №35

ул.Щорса с №2 по №32

 пер.Новый полностью

Число избирателей в округе - 116
             Избирательных округ №9 : ул.Ленина с №17 по №75

ул.Ленина с №20 по №70

пер.Есенина полностью

Число избирателей в округе - 112
            Избирательных округ №10 : ул. Мартыненко полностью
                                                  ул.Подгорная полностью

                                                  ул.Щорса с №34 по №38

                                                  ул.Щорса с №37 по №47

            Число избирателей в округе - 114
_1558520377.bin